关于转发《成都市食品药品监督管理局关于

开展对全市药品零售企业抗菌

药物销售监督检查的通知》

各门店、营运部、加盟发展部：

从即日起，成都市食品药品监督管理局将对全市药品零售企业抗菌药物销售进行监督检查，现将有关事项通知如下，请各门店，营运部、加盟发展部高度重视且遵照执行：

一、检查方式：采取明察与暗访相结合的方式
二、检查重点：

1、抗菌药凭处方销售情况；

2、驻店药师配备及在岗情况；

3、处方审核制度落实情况；

3、药店处方药与非处方药分柜摆放情况；

4、专有标识规范情况；
三、门店因违规销售抗菌药而给公司造成相关经济损失，由该门店自行承担。

                                 四川太极大药房连锁有限公司

                                           质管部

                                    二零一二年十二月十九日